
Zarządzenie nr 272/2023
Wójta Gminy Kraszewice

z dnia 3 luty 2023r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst
jedn.  Dz.  U.  z  2022r.,  poz.  1634  z  późn.  zm.)  oraz  par.  1  ust.  16  uchwały  Rady  Gminy
Kraszewice nr XLIX/321/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., zarządzam co następuje:

§1.  W uchwale nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2022 r. w
sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2023 rok, zmienionej:

1) Uchwałą nr L/332/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.01.2023r. w sprawie zmian w
budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok,

2) Zarządzeniem  nr  269/2023  Rady  Gminy  Kraszewice  z  dnia  31.01.2023r.  w  sprawie
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza  się  rezerwę  ogólną  o  kwotę  16.000,00  zł  do  kwoty  104.000,00  zł  zgodnie
z załącznikiem nr 1.

§2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach:

1) w  załączniku  nr  2  w/w  Uchwały,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego
Zarządzenia;

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 272/2023
Wójta Gminy Kraszewice

z dnia 3 luty 2023r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2023 rok 

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Gminy:

1. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 16.000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie
wkładu  własnego  na  realizację  zadania  w  ramach  konkursu  „Pięknieje  Wielkopolska
Wieś”.



Załącznik nr 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 171 000,00 -16 000,00 155 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 166 000,00 -16 000,00 150 000,00

4810 Rezerwy 166 000,00 -16 000,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 396 000,00 16 000,00 412 000,00

92195 Pozostała działalność 107 000,00 16 000,00 123 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 16 000,00 76 000,00

Razem: 32 396 298,49 0,00 32 396 298,49

BeSTia Strona 1 z 1


		2023-02-07T14:05:09+0100
	Konrad Kuświk




